
 

 

ZARZĄDZENIE NR 221/12 
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości rejestru placówek zapewniających miejsca noclegowe  

Na podstawie art. 48a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.
1)

 ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości rejestr placówek zapewniających miejsca noclegowe, 

działających na obszarze województwa małopolskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wicewojewoda Małopolski: 

Andrzej Harężlak 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 65, poz. 554, Nr 157 poz. 1241, 

Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, 

poz. 527, Nr 125, poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 149, poz. 887. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2012 r.

Poz. 3118



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 221/12 

Wojewody Małopolskiego 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

 

REJESTR PLACÓWEK ZAPEWNIAJĄCYCH MIEJSCA NOCLEGOWE  
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3118



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 3118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 3118



 
 

Wicewojewoda Małopolski: 

Andrzej Harężlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 3118


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




